
Veteran Car Club Viterbo

 23^ Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 16/17 Giugno 2012

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 27 PALLINI - LUCCHETTI 1 11:43:08,87 11:43:17,87 00:09,00 0 0 0
2 4 DE ANGELIS - DEL GAUDIO 1 11:18:55,65 11:19:04,67 00:09,02 2 2 2
2 43 MANCINI - X 1 11:49:54,70 11:50:03,68 00:08,98 2 2 2
4 20 TROMBETTA - TROMBETTA 1 11:52:44,52 11:52:53,55 00:09,03 3 3 3
5 25 AQUILIANI - X 1 12:00:21,03 12:00:29,97 00:08,94 6 6 6
6 19 SANTARELLI - SANTARELLI 1 11:21:28,46 11:21:37,38 00:08,92 8 8 8
7 3 MARCELLI - MARCELLI 1 11:16:57,34 11:17:06,45 00:09,11 11 11 11
8 9 FERDINANDI - GALLI 1 11:22:44,10 11:22:53,24 00:09,14 14 14 14
8 42 POTENZA - BIONDI 1 11:25:26,05 11:25:35,19 00:09,14 14 14 14

10 16 PIRRI - CIATTI 1 11:36:26,13 11:36:34,97 00:08,84 16 16 16
10 23 PACIARONI - CAGLINI 1 11:33:59,18 11:34:08,34 00:09,16 16 16 16
10 38 ANSELMI _ X 1 11:27:29,27 11:27:38,43 00:09,16 16 16 16
10 40 MONACO - BOTTO 1 11:31:09,97 11:31:18,81 00:08,84 16 16 16
14 8 SENSI - SENSI 1 11:29:53,93 11:30:03,10 00:09,17 17 17 17
15 44 RUSCITO A. - X 1 11:57:49,41 11:57:58,61 00:09,20 20 20 20
16 11 COSTANTINI - X 1 11:45:48,81 11:45:57,58 00:08,77 23 23 23
17 18 SENIGAGLIESI - CONCONI 1 11:59:06,30 11:59:15,54 00:09,24 24 24 24
18 32 DE LUCA - DE LUCA 1 12:01:33,35 12:01:42,10 00:08,75 25 25 25
18 45 RUSCITO L.- X 1 11:51:27,34 11:51:36,59 00:09,25 25 25 25
20 29 GRETO - GRETO 1 11:54:01,44 11:54:10,70 00:09,26 26 26 26
21 26 CARLINI - ZANOBI 1 11:39:12,31 11:39:21,58 00:09,27 27 27 27
22 39 LIBERATI -X 1 11:35:06,54 11:35:15,87 00:09,33 33 33 33
23 2 AMICO - GIANNONE 1 11:32:31,16 11:32:40,51 00:09,35 35 35 35
24 41 VERGHINI - SYDORENKO 1 11:28:47,32 11:28:56,68 00:09,36 36 36 36
25 31 CATALANO - PORCIANI 1 11:44:38,48 11:44:47,86 00:09,38 38 38 38
26 12 POMPILI - POMPILI 1 11:48:40,41 11:48:49,91 00:09,50 50 50 50
27 22 PAOLUCCI - ANDREASSI 1 11:55:13,21 11:55:22,75 00:09,54 54 54 54
28 24 PROFILI - DI MARIA 1 11:40:17,20 11:40:26,78 00:09,58 58 58 58
29 15 AVALLONE - X 1 11:56:32,72 11:56:42,64 00:09,92 92 92 92
30 37 NEGRONI - NEGRONI 1 11:42:02,05 11:42:12,01 00:09,96 96 96 96
31 13 PRUGNOLI - BALDI 1 12:04:48,12 12:04:58,36 00:10,24 124 124 124
32 10 MATARAZZO - MESCHINI 1 11:37:53,76 11:38:00,95 00:07,19 181 181 181
33 1 SPEDALIERE - SPEDALIERE 1 11:47:41,21 11:47:52,71 00:11,50 250 250 250
34 36 MARINIBALESTRA - X 1 11:41:10,72 11:41:16,32 00:05,60 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   14,  21,  28,  30,  33,  34,  35,  47

PP1 - Terme dei Papi
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 23^ Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 16/17 Giugno 2012

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 3 MARCELLI - MARCELLI 1 11:17:06,45 11:17:13,46 00:07,01 1 1 0
2 41 VERGHINI - SYDORENKO 1 11:28:56,68 11:29:03,65 00:06,97 3 3 2
2 43 MANCINI - X 1 11:50:03,68 11:50:10,71 00:07,03 3 3 2
4 42 POTENZA - BIONDI 1 11:25:35,19 11:25:42,24 00:07,05 5 5 4
5 44 RUSCITO A. - X 1 11:57:58,61 11:58:05,67 00:07,06 6 6 5
6 16 PIRRI - CIATTI 1 11:36:34,97 11:36:41,90 00:06,93 7 7 6
7 31 CATALANO - PORCIANI 1 11:44:47,86 11:44:54,78 00:06,92 8 8 7
8 2 AMICO - GIANNONE 1 11:32:40,51 11:32:47,41 00:06,90 10 10 9
8 4 DE ANGELIS - DEL GAUDIO 1 11:19:04,67 11:19:11,57 00:06,90 10 10 9

10 8 SENSI - SENSI 1 11:30:03,10 11:30:09,99 00:06,89 11 11 10
11 9 FERDINANDI - GALLI 1 11:22:53,24 11:23:00,37 00:07,13 13 13 12
11 23 PACIARONI - CAGLINI 1 11:34:08,34 11:34:15,47 00:07,13 13 13 12
13 11 COSTANTINI - X 1 11:45:57,58 11:46:04,43 00:06,85 15 15 14
13 40 MONACO - BOTTO 1 11:31:18,81 11:31:25,66 00:06,85 15 15 14
15 20 TROMBETTA - TROMBETTA 1 11:52:53,55 11:53:00,39 00:06,84 16 16 15
16 27 PALLINI - LUCCHETTI 1 11:43:17,87 11:43:25,04 00:07,17 17 17 16
17 18 SENIGAGLIESI - CONCONI 1 11:59:15,54 11:59:22,34 00:06,80 20 20 19
17 24 PROFILI - DI MARIA 1 11:40:26,78 11:40:33,98 00:07,20 20 20 19
19 32 DE LUCA - DE LUCA 1 12:01:42,10 12:01:49,31 00:07,21 21 21 20
20 19 SANTARELLI - SANTARELLI 1 11:21:37,38 11:21:44,69 00:07,31 31 31 30
20 25 AQUILIANI - X 1 12:00:29,97 12:00:37,28 00:07,31 31 31 30
22 22 PAOLUCCI - ANDREASSI 1 11:55:22,75 11:55:29,41 00:06,66 34 34 33
23 39 LIBERATI -X 1 11:35:15,87 11:35:22,52 00:06,65 35 35 34
24 15 AVALLONE - X 1 11:56:42,64 11:56:50,02 00:07,38 38 38 37
25 45 RUSCITO L.- X 1 11:51:36,59 11:51:43,09 00:06,50 50 50 49
26 12 POMPILI - POMPILI 1 11:48:49,91 11:48:57,52 00:07,61 61 61 60
27 29 GRETO - GRETO 1 11:54:10,70 11:54:16,93 00:06,23 77 77 76
28 26 CARLINI - ZANOBI 1 11:39:21,58 11:39:29,46 00:07,88 88 88 87
29 13 PRUGNOLI - BALDI 1 12:04:58,36 12:05:04,37 00:06,01 99 99 98
30 37 NEGRONI - NEGRONI 1 11:42:12,01 11:42:17,80 00:05,79 121 121 120
31 38 ANSELMI _ X 1 11:27:38,43 11:27:43,67 00:05,24 176 176 175
32 10 MATARAZZO - MESCHINI 1 11:38:00,95 11:38:10,14 00:09,19 219 219 218
33 36 MARINIBALESTRA - X 1 11:41:16,32 11:41:19,82 00:03,50 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   1,  14,  21,  28,  30,  33,  34,  35,  47

PP2 - Terme dei Papi
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 23^ Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 16/17 Giugno 2012

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 24 PROFILI - DI MARIA 1 11:40:33,98 11:40:41,97 00:07,99 1 1 0
2 9 FERDINANDI - GALLI 1 11:23:00,37 11:23:08,35 00:07,98 2 2 1
3 23 PACIARONI - CAGLINI 1 11:34:15,47 11:34:23,43 00:07,96 4 4 3
4 2 AMICO - GIANNONE 1 11:32:47,41 11:32:55,46 00:08,05 5 5 4
5 16 PIRRI - CIATTI 1 11:36:41,90 11:36:49,96 00:08,06 6 6 5
5 19 SANTARELLI - SANTARELLI 1 11:21:44,69 11:21:52,63 00:07,94 6 6 5
7 4 DE ANGELIS - DEL GAUDIO 1 11:19:11,57 11:19:19,48 00:07,91 9 9 8
8 32 DE LUCA - DE LUCA 1 12:01:49,31 12:01:57,20 00:07,89 11 11 10
8 37 NEGRONI - NEGRONI 1 11:42:17,80 11:42:25,69 00:07,89 11 11 10

10 8 SENSI - SENSI 1 11:30:09,99 11:30:18,11 00:08,12 12 12 11
11 41 VERGHINI - SYDORENKO 1 11:29:03,65 11:29:11,80 00:08,15 15 15 14
12 15 AVALLONE - X 1 11:56:50,02 11:56:57,86 00:07,84 16 16 15
12 43 MANCINI - X 1 11:50:10,71 11:50:18,87 00:08,16 16 16 15
14 44 RUSCITO A. - X 1 11:58:05,67 11:58:13,50 00:07,83 17 17 16
15 27 PALLINI - LUCCHETTI 1 11:43:25,04 11:43:33,24 00:08,20 20 20 19
16 42 POTENZA - BIONDI 1 11:25:42,24 11:25:50,02 00:07,78 22 22 21
17 10 MATARAZZO - MESCHINI 1 11:38:10,14 11:38:17,91 00:07,77 23 23 22
17 40 MONACO - BOTTO 1 11:31:25,66 11:31:33,43 00:07,77 23 23 22
19 13 PRUGNOLI - BALDI 1 12:05:04,37 12:05:12,10 00:07,73 27 27 26
20 11 COSTANTINI - X 1 11:46:04,43 11:46:12,71 00:08,28 28 28 27
21 12 POMPILI - POMPILI 1 11:48:57,52 11:49:05,83 00:08,31 31 31 30
22 25 AQUILIANI - X 1 12:00:37,28 12:00:45,65 00:08,37 37 37 36
23 18 SENIGAGLIESI - CONCONI 1 11:59:22,34 11:59:30,73 00:08,39 39 39 38
24 3 MARCELLI - MARCELLI 1 11:17:13,46 11:17:21,04 00:07,58 42 42 41
24 20 TROMBETTA - TROMBETTA 1 11:53:00,39 11:53:08,81 00:08,42 42 42 41
26 31 CATALANO - PORCIANI 1 11:44:54,78 11:45:03,36 00:08,58 58 58 57
27 26 CARLINI - ZANOBI 1 11:39:29,46 11:39:36,68 00:07,22 78 78 77
28 45 RUSCITO L.- X 1 11:51:43,09 11:51:51,90 00:08,81 81 81 80
29 38 ANSELMI _ X 1 11:27:43,67 11:27:50,72 00:07,05 95 95 94
30 22 PAOLUCCI - ANDREASSI 1 11:55:29,41 11:55:38,50 00:09,09 109 109 108
30 39 LIBERATI -X 1 11:35:22,52 11:35:31,61 00:09,09 109 109 108
32 29 GRETO - GRETO 1 11:54:16,93 11:54:26,23 00:09,30 130 130 129
33 36 MARINIBALESTRA - X 1 11:41:19,82 11:41:25,48 00:05,66 234 234 233

Tempi mancanti in questa prova:   1,  14,  21,  28,  30,  33,  34,  35,  47

PP3 - Terme dei Papi
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 23^ Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 16/17 Giugno 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 8 SENSI - SENSI 1 14:26:47,13 14:27:01,12 00:13,99 1 1 0
1 9 FERDINANDI - GALLI 1 14:32:24,79 14:32:38,80 00:14,01 1 1 0
1 19 SANTARELLI - SANTARELLI 1 14:33:19,75 14:33:33,74 00:13,99 1 1 0
4 44 RUSCITO A. - X 1 14:51:35,21 14:51:49,16 00:13,95 5 5 4
5 29 GRETO - GRETO 1 14:44:00,63 14:44:14,69 00:14,06 6 6 5
6 23 PACIARONI - CAGLINI 1 14:38:04,01 14:38:17,94 00:13,93 7 7 6
7 43 MANCINI - X 1 14:49:38,62 14:49:52,54 00:13,92 8 8 7
8 26 CARLINI - ZANOBI 1 14:54:39,35 14:54:53,24 00:13,89 11 11 10
9 18 SENIGAGLIESI - CONCONI 1 14:55:35,20 14:55:49,33 00:14,13 13 13 12

10 27 PALLINI - LUCCHETTI 1 14:44:53,39 14:45:07,23 00:13,84 16 16 15
11 41 VERGHINI - SYDORENKO 1 14:36:16,33 14:36:30,52 00:14,19 19 19 18
12 25 AQUILIANI - X 1 14:48:39,66 14:48:53,87 00:14,21 21 21 20
13 3 MARCELLI - MARCELLI 1 14:29:44,16 14:29:58,39 00:14,23 23 23 22
14 40 MONACO - BOTTO 1 14:31:34,72 14:31:48,48 00:13,76 24 24 23
15 11 COSTANTINI - X 1 14:40:27,73 14:40:41,46 00:13,73 27 27 26
15 42 POTENZA - BIONDI 1 14:34:19,45 14:34:33,18 00:13,73 27 27 26
17 10 MATARAZZO - MESCHINI 1 14:38:55,14 14:39:09,44 00:14,30 30 30 29
18 2 AMICO - GIANNONE 1 14:28:41,78 14:28:56,11 00:14,33 33 33 32
19 4 DE ANGELIS - DEL GAUDIO 1 14:27:43,20 14:27:57,56 00:14,36 36 36 35
19 16 PIRRI - CIATTI 1 14:35:19,66 14:35:33,30 00:13,64 36 36 35
19 20 TROMBETTA - TROMBETTA 1 14:50:42,90 14:50:56,54 00:13,64 36 36 35
22 24 PROFILI - DI MARIA 1 14:43:03,53 14:43:18,02 00:14,49 49 49 48
23 37 NEGRONI - NEGRONI 1 14:46:34,63 14:46:49,19 00:14,56 56 56 55
24 12 POMPILI - POMPILI 1 14:41:18,33 14:41:33,08 00:14,75 75 75 74
25 1 SPEDALIERE - SPEDALIERE 1 14:56:28,61 14:56:41,83 00:13,22 78 78 77
26 22 PAOLUCCI - ANDREASSI 1 14:45:44,04 14:45:58,84 00:14,80 80 80 79
27 32 DE LUCA - DE LUCA 1 14:53:40,47 14:53:53,65 00:13,18 82 82 81
28 13 PRUGNOLI - BALDI 1 14:30:37,21 14:30:50,35 00:13,14 86 86 85
29 15 AVALLONE - X 1 14:52:36,75 14:52:51,72 00:14,97 97 97 96
30 31 CATALANO - PORCIANI 1 14:47:44,05 14:47:59,09 00:15,04 104 104 103
31 39 LIBERATI -X 1 14:42:09,27 14:42:21,81 00:12,54 146 146 145
32 36 MARINIBALESTRA - X 1 14:39:44,86 14:39:57,35 00:12,49 151 151 150
33 45 RUSCITO L.- X 1 14:57:21,22 14:57:33,68 00:12,46 154 154 153
34 38 ANSELMI _ X 1 14:37:09,92 14:37:22,18 00:12,26 174 174 173

Tempi mancanti in questa prova:   14,  21,  28,  30,  33,  34,  35,  47

PP4 - Attigliano
T. IMPOSTO

00:14,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 23^ Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 16/17 Giugno 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 9 FERDINANDI - GALLI 1 14:32:38,80 14:32:50,82 00:12,02 2 2 0
1 40 MONACO - BOTTO 1 14:31:48,48 14:32:00,46 00:11,98 2 2 0
3 23 PACIARONI - CAGLINI 1 14:38:17,94 14:38:29,88 00:11,94 6 6 4
3 37 NEGRONI - NEGRONI 1 14:46:49,19 14:47:01,13 00:11,94 6 6 4
3 41 VERGHINI - SYDORENKO 1 14:36:30,52 14:36:42,58 00:12,06 6 6 4
6 8 SENSI - SENSI 1 14:27:01,12 14:27:13,01 00:11,89 11 11 9
6 20 TROMBETTA - TROMBETTA 1 14:50:56,54 14:51:08,65 00:12,11 11 11 9
8 32 DE LUCA - DE LUCA 1 14:53:53,65 14:54:05,52 00:11,87 13 13 11
9 26 CARLINI - ZANOBI 1 14:54:53,24 14:55:05,39 00:12,15 15 15 13

10 24 PROFILI - DI MARIA 1 14:43:18,02 14:43:30,19 00:12,17 17 17 15
11 2 AMICO - GIANNONE 1 14:28:56,11 14:29:07,93 00:11,82 18 18 16
12 3 MARCELLI - MARCELLI 1 14:29:58,39 14:30:10,20 00:11,81 19 19 17
13 16 PIRRI - CIATTI 1 14:35:33,30 14:35:45,50 00:12,20 20 20 18
14 43 MANCINI - X 1 14:49:52,54 14:50:04,80 00:12,26 26 26 24
15 18 SENIGAGLIESI - CONCONI 1 14:55:49,33 14:56:01,06 00:11,73 27 27 25
16 4 DE ANGELIS - DEL GAUDIO 1 14:27:57,56 14:28:09,27 00:11,71 29 29 27
16 19 SANTARELLI - SANTARELLI 1 14:33:33,74 14:33:46,03 00:12,29 29 29 27
18 39 LIBERATI -X 1 14:42:21,81 14:42:34,11 00:12,30 30 30 28
19 27 PALLINI - LUCCHETTI 1 14:45:07,23 14:45:19,57 00:12,34 34 34 32
20 31 CATALANO - PORCIANI 1 14:47:59,09 14:48:10,68 00:11,59 41 41 39
21 11 COSTANTINI - X 1 14:40:41,46 14:40:53,88 00:12,42 42 42 40
22 12 POMPILI - POMPILI 1 14:41:33,08 14:41:44,64 00:11,56 44 44 42
23 25 AQUILIANI - X 1 14:48:53,87 14:49:06,35 00:12,48 48 48 46
24 42 POTENZA - BIONDI 1 14:34:33,18 14:34:44,68 00:11,50 50 50 48
25 10 MATARAZZO - MESCHINI 1 14:39:09,44 14:39:20,93 00:11,49 51 51 49
26 44 RUSCITO A. - X 1 14:51:49,16 14:52:01,83 00:12,67 67 67 65
27 15 AVALLONE - X 1 14:52:51,72 14:53:03,04 00:11,32 68 68 66
28 45 RUSCITO L.- X 1 14:57:33,68 14:57:44,55 00:10,87 113 113 111
29 29 GRETO - GRETO 1 14:44:14,69 14:44:25,17 00:10,48 152 152 150
30 1 SPEDALIERE - SPEDALIERE 1 14:56:41,83 14:56:51,61 00:09,78 222 222 220
31 13 PRUGNOLI - BALDI 1 14:30:50,35 14:30:59,43 00:09,08 292 292 290
32 22 PAOLUCCI - ANDREASSI 1 14:45:58,84 14:46:06,55 00:07,71 300 300 298
32 36 MARINIBALESTRA - X 1 14:39:57,35 14:40:04,06 00:06,71 300 300 298
32 38 ANSELMI _ X 1 14:37:22,18 14:37:30,48 00:08,30 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   14,  21,  28,  30,  33,  34,  35,  47

PP5 - Attigliano
T. IMPOSTO

00:12,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 23^ Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 16/17 Giugno 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 AMICO - GIANNONE 1 14:29:07,93 14:29:19,94 00:12,01 1 1 0
1 10 MATARAZZO - MESCHINI 1 14:39:20,93 14:39:32,92 00:11,99 1 1 0
3 24 PROFILI - DI MARIA 1 14:43:30,19 14:43:42,21 00:12,02 2 2 1
4 8 SENSI - SENSI 1 14:27:13,01 14:27:25,04 00:12,03 3 3 2
5 27 PALLINI - LUCCHETTI 1 14:45:19,57 14:45:31,53 00:11,96 4 4 3
5 41 VERGHINI - SYDORENKO 1 14:36:42,58 14:36:54,62 00:12,04 4 4 3
7 31 CATALANO - PORCIANI 1 14:48:10,68 14:48:22,62 00:11,94 6 6 5
8 3 MARCELLI - MARCELLI 1 14:30:10,20 14:30:22,28 00:12,08 8 8 7
9 20 TROMBETTA - TROMBETTA 1 14:51:08,65 14:51:20,74 00:12,09 9 9 8

10 43 MANCINI - X 1 14:50:04,80 14:50:16,69 00:11,89 11 11 10
11 9 FERDINANDI - GALLI 1 14:32:50,82 14:33:02,69 00:11,87 13 13 12
12 11 COSTANTINI - X 1 14:40:53,88 14:41:05,74 00:11,86 14 14 13
13 4 DE ANGELIS - DEL GAUDIO 1 14:28:09,27 14:28:21,12 00:11,85 15 15 14
13 37 NEGRONI - NEGRONI 1 14:47:01,13 14:47:13,28 00:12,15 15 15 14
15 18 SENIGAGLIESI - CONCONI 1 14:56:01,06 14:56:13,22 00:12,16 16 16 15
16 16 PIRRI - CIATTI 1 14:35:45,50 14:35:57,68 00:12,18 18 18 17
17 22 PAOLUCCI - ANDREASSI 1 14:46:06,55 14:46:18,74 00:12,19 19 19 18
18 23 PACIARONI - CAGLINI 1 14:38:29,88 14:38:42,08 00:12,20 20 20 19
19 19 SANTARELLI - SANTARELLI 1 14:33:46,03 14:33:57,75 00:11,72 28 28 27
20 26 CARLINI - ZANOBI 1 14:55:05,39 14:55:17,72 00:12,33 33 33 32
21 32 DE LUCA - DE LUCA 1 14:54:05,52 14:54:17,86 00:12,34 34 34 33
22 44 RUSCITO A. - X 1 14:52:01,83 14:52:14,19 00:12,36 36 36 35
23 15 AVALLONE - X 1 14:53:03,04 14:53:15,41 00:12,37 37 37 36
24 42 POTENZA - BIONDI 1 14:34:44,68 14:34:57,08 00:12,40 40 40 39
25 12 POMPILI - POMPILI 1 14:41:44,64 14:41:57,11 00:12,47 47 47 46
26 25 AQUILIANI - X 1 14:49:06,35 14:49:17,73 00:11,38 62 62 61
27 1 SPEDALIERE - SPEDALIERE 1 14:56:51,61 14:57:05,24 00:13,63 163 163 162
28 45 RUSCITO L.- X 1 14:57:44,55 14:57:58,21 00:13,66 166 166 165
29 40 MONACO - BOTTO 1 14:32:00,46 14:32:10,69 00:10,23 177 177 176
30 39 LIBERATI -X 1 14:42:34,11 14:42:48,14 00:14,03 203 203 202
31 13 PRUGNOLI - BALDI 1 14:30:59,43 14:31:13,52 00:14,09 209 209 208
32 29 GRETO - GRETO 1 14:44:25,17 14:44:40,42 00:15,25 300 300 299
32 36 MARINIBALESTRA - X 1 14:40:04,06 14:40:10,99 00:06,93 300 300 299
32 38 ANSELMI _ X 1 14:37:30,48 14:37:45,67 00:15,19 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   14,  21,  28,  30,  33,  34,  35,  47

PP6 - Attigliano
T. IMPOSTO

00:12,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 23^ Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 16/17 Giugno 2012

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 8 SENSI - SENSI 1 15:31:19,38 15:31:27,39 00:08,01 1 1 0
1 18 SENIGAGLIESI - CONCONI 1 15:56:28,29 15:56:36,30 00:08,01 1 1 0
1 19 SANTARELLI - SANTARELLI 1 15:34:25,05 15:34:33,06 00:08,01 1 1 0
4 23 PACIARONI - CAGLINI 1 15:38:26,53 15:38:34,57 00:08,04 4 4 3
5 4 DE ANGELIS - DEL GAUDIO 1 15:30:40,91 15:30:48,86 00:07,95 5 5 4
6 24 PROFILI - DI MARIA 1 15:45:50,47 15:45:58,53 00:08,06 6 6 5
6 40 MONACO - BOTTO 1 15:32:04,55 15:32:12,61 00:08,06 6 6 5
8 16 PIRRI - CIATTI 1 15:35:07,91 15:35:15,98 00:08,07 7 7 6
9 45 RUSCITO L.- X 1 16:06:47,62 16:06:55,54 00:07,92 8 8 7

10 25 AQUILIANI - X 1 16:28:57,90 16:29:05,80 00:07,90 10 10 9
11 38 ANSELMI _ X 1 15:37:27,55 15:37:35,74 00:08,19 19 19 18
12 41 VERGHINI - SYDORENKO 1 15:35:57,38 15:36:05,61 00:08,23 23 23 22
13 3 MARCELLI - MARCELLI 1 15:28:39,35 15:28:47,59 00:08,24 24 24 23
14 27 PALLINI - LUCCHETTI 1 15:55:37,26 15:55:45,51 00:08,25 25 25 24
15 9 FERDINANDI - GALLI 1 15:33:42,65 15:33:50,39 00:07,74 26 26 25
16 42 POTENZA - BIONDI 1 15:32:47,03 15:32:55,30 00:08,27 27 27 26
17 32 DE LUCA - DE LUCA 1 15:53:46,44 15:53:54,15 00:07,71 29 29 28
18 44 RUSCITO A. - X 1 16:07:59,49 16:08:07,80 00:08,31 31 31 30
19 26 CARLINI - ZANOBI 1 16:12:28,30 16:12:36,63 00:08,33 33 33 32
20 10 MATARAZZO - MESCHINI 1 15:44:24,65 15:44:33,01 00:08,36 36 36 35
21 2 AMICO - GIANNONE 1 15:50:32,10 15:50:40,49 00:08,39 39 39 38
22 1 SPEDALIERE - SPEDALIERE 1 16:26:13,24 16:26:21,65 00:08,41 41 41 40
23 22 PAOLUCCI - ANDREASSI 1 15:52:55,77 15:53:04,21 00:08,44 44 44 43
24 12 POMPILI - POMPILI 1 15:54:37,21 15:54:45,68 00:08,47 47 47 46
25 43 MANCINI - X 1 15:49:24,92 15:49:33,44 00:08,52 52 52 51
26 20 TROMBETTA - TROMBETTA 1 15:41:50,48 15:41:57,91 00:07,43 57 57 56
27 29 GRETO - GRETO 1 15:47:31,57 15:47:40,56 00:08,99 99 99 98
28 36 MARINIBALESTRA - X 1 15:45:05,46 15:45:12,46 00:07,00 100 100 99
29 13 PRUGNOLI - BALDI 1 15:36:38,92 15:36:45,89 00:06,97 103 103 102
30 39 LIBERATI -X 1 15:48:24,00 15:48:33,21 00:09,21 121 121 120
31 15 AVALLONE - X 1 16:11:15,94 16:11:25,45 00:09,51 151 151 150
31 37 NEGRONI - NEGRONI 1 15:46:30,85 15:46:40,36 00:09,51 151 151 150
33 11 COSTANTINI - X 1 15:51:55,62 15:52:05,74 00:10,12 212 212 211

Tempi mancanti in questa prova:   14,  21,  28,  30,  31,  33,  34,  35,  47

PP7 - Castiglione in Teverina
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 23^ Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 16/17 Giugno 2012

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 27 PALLINI - LUCCHETTI 1 15:55:45,51 15:55:52,52 00:07,01 1 1 0
2 2 AMICO - GIANNONE 1 15:50:40,49 15:50:47,51 00:07,02 2 2 1
2 12 POMPILI - POMPILI 1 15:54:45,68 15:54:52,66 00:06,98 2 2 1
2 26 CARLINI - ZANOBI 1 16:12:36,63 16:12:43,61 00:06,98 2 2 1
5 1 SPEDALIERE - SPEDALIERE 1 16:26:21,65 16:26:28,69 00:07,04 4 4 3
6 10 MATARAZZO - MESCHINI 1 15:44:33,01 15:44:39,96 00:06,95 5 5 4
6 25 AQUILIANI - X 1 16:29:05,80 16:29:12,75 00:06,95 5 5 4
6 37 NEGRONI - NEGRONI 1 15:46:40,36 15:46:47,41 00:07,05 5 5 4
9 23 PACIARONI - CAGLINI 1 15:38:34,57 15:38:41,64 00:07,07 7 7 6

10 13 PRUGNOLI - BALDI 1 15:36:45,89 15:36:52,81 00:06,92 8 8 7
10 18 SENIGAGLIESI - CONCONI 1 15:56:36,30 15:56:43,38 00:07,08 8 8 7
12 8 SENSI - SENSI 1 15:31:27,39 15:31:34,29 00:06,90 10 10 9
12 22 PAOLUCCI - ANDREASSI 1 15:53:04,21 15:53:11,31 00:07,10 10 10 9
14 3 MARCELLI - MARCELLI 1 15:28:47,59 15:28:54,48 00:06,89 11 11 10
15 32 DE LUCA - DE LUCA 1 15:53:54,15 15:54:01,27 00:07,12 12 12 11
16 19 SANTARELLI - SANTARELLI 1 15:34:33,06 15:34:40,20 00:07,14 14 14 13
17 16 PIRRI - CIATTI 1 15:35:15,98 15:35:22,83 00:06,85 15 15 14
17 42 POTENZA - BIONDI 1 15:32:55,30 15:33:02,15 00:06,85 15 15 14
19 41 VERGHINI - SYDORENKO 1 15:36:05,61 15:36:12,77 00:07,16 16 16 15
20 15 AVALLONE - X 1 16:11:25,45 16:11:32,27 00:06,82 18 18 17
21 36 MARINIBALESTRA - X 1 15:45:12,46 15:45:19,65 00:07,19 19 19 18
22 43 MANCINI - X 1 15:49:33,44 15:49:40,24 00:06,80 20 20 19
23 29 GRETO - GRETO 1 15:47:40,56 15:47:47,87 00:07,31 31 31 30
24 45 RUSCITO L.- X 1 16:06:55,54 16:07:02,87 00:07,33 33 33 32
25 4 DE ANGELIS - DEL GAUDIO 1 15:30:48,86 15:30:56,22 00:07,36 36 36 35
25 40 MONACO - BOTTO 1 15:32:12,61 15:32:19,97 00:07,36 36 36 35
27 39 LIBERATI -X 1 15:48:33,21 15:48:39,74 00:06,53 47 47 46
28 9 FERDINANDI - GALLI 1 15:33:50,39 15:33:57,87 00:07,48 48 48 47
29 24 PROFILI - DI MARIA 1 15:45:58,53 15:46:06,09 00:07,56 56 56 55
30 20 TROMBETTA - TROMBETTA 1 15:41:57,91 15:42:05,56 00:07,65 65 65 64
31 38 ANSELMI _ X 1 15:37:35,74 15:37:42,03 00:06,29 71 71 70
32 44 RUSCITO A. - X 1 16:08:07,80 16:08:13,89 00:06,09 91 91 90
33 11 COSTANTINI - X 1 15:52:05,74 15:52:14,05 00:08,31 131 131 130

Tempi mancanti in questa prova:   14,  21,  28,  30,  31,  33,  34,  35,  47

PP8 - Castiglione in Teverina
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 23^ Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 16/17 Giugno 2012

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 23 PACIARONI - CAGLINI 1 15:38:41,64 15:38:49,63 00:07,99 1 1 0
2 27 PALLINI - LUCCHETTI 1 15:55:52,52 15:56:00,54 00:08,02 2 2 1
2 41 VERGHINI - SYDORENKO 1 15:36:12,77 15:36:20,79 00:08,02 2 2 1
4 16 PIRRI - CIATTI 1 15:35:22,83 15:35:30,79 00:07,96 4 4 3
5 2 AMICO - GIANNONE 1 15:50:47,51 15:50:55,56 00:08,05 5 5 4
5 3 MARCELLI - MARCELLI 1 15:28:54,48 15:29:02,53 00:08,05 5 5 4
7 8 SENSI - SENSI 1 15:31:34,29 15:31:42,37 00:08,08 8 8 7
8 9 FERDINANDI - GALLI 1 15:33:57,87 15:34:05,96 00:08,09 9 9 8
9 10 MATARAZZO - MESCHINI 1 15:44:39,96 15:44:47,85 00:07,89 11 11 10
9 19 SANTARELLI - SANTARELLI 1 15:34:40,20 15:34:48,31 00:08,11 11 11 10
9 37 NEGRONI - NEGRONI 1 15:46:47,41 15:46:55,52 00:08,11 11 11 10

12 32 DE LUCA - DE LUCA 1 15:54:01,27 15:54:09,39 00:08,12 12 12 11
13 18 SENIGAGLIESI - CONCONI 1 15:56:43,38 15:56:51,22 00:07,84 16 16 15
14 1 SPEDALIERE - SPEDALIERE 1 16:26:28,69 16:26:36,50 00:07,81 19 19 18
15 15 AVALLONE - X 1 16:11:32,27 16:11:40,05 00:07,78 22 22 21
16 12 POMPILI - POMPILI 1 15:54:52,66 15:55:00,89 00:08,23 23 23 22
17 4 DE ANGELIS - DEL GAUDIO 1 15:30:56,22 15:31:03,92 00:07,70 30 30 29
18 26 CARLINI - ZANOBI 1 16:12:43,61 16:12:51,26 00:07,65 35 35 34
18 42 POTENZA - BIONDI 1 15:33:02,15 15:33:09,80 00:07,65 35 35 34
20 22 PAOLUCCI - ANDREASSI 1 15:53:11,31 15:53:19,69 00:08,38 38 38 37
21 24 PROFILI - DI MARIA 1 15:46:06,09 15:46:13,68 00:07,59 41 41 40
22 40 MONACO - BOTTO 1 15:32:19,97 15:32:27,55 00:07,58 42 42 41
23 11 COSTANTINI - X 1 15:52:14,05 15:52:21,61 00:07,56 44 44 43
24 43 MANCINI - X 1 15:49:40,24 15:49:47,77 00:07,53 47 47 46
25 29 GRETO - GRETO 1 15:47:47,87 15:47:55,34 00:07,47 53 53 52
26 44 RUSCITO A. - X 1 16:08:13,89 16:08:22,48 00:08,59 59 59 58
27 20 TROMBETTA - TROMBETTA 1 15:42:05,56 15:42:12,96 00:07,40 60 60 59
28 13 PRUGNOLI - BALDI 1 15:36:52,81 15:37:01,44 00:08,63 63 63 62
28 25 AQUILIANI - X 1 16:29:12,75 16:29:21,38 00:08,63 63 63 62
28 36 MARINIBALESTRA - X 1 15:45:19,65 15:45:27,02 00:07,37 63 63 62
31 39 LIBERATI -X 1 15:48:39,74 15:48:46,95 00:07,21 79 79 78
32 45 RUSCITO L.- X 1 16:07:02,87 16:07:09,81 00:06,94 106 106 105
33 38 ANSELMI _ X 1 15:37:42,03 15:37:48,47 00:06,44 156 156 155

Tempi mancanti in questa prova:   14,  21,  28,  30,  31,  33,  34,  35,  47

PP9 - Castiglione in Teverina
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 23^ Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 16/17 Giugno 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 16 PIRRI - CIATTI 1 16:41:01,12 16:41:12,10 00:10,98 2 2 0
2 4 DE ANGELIS - DEL GAUDIO 1 16:44:08,13 16:44:19,09 00:10,96 4 4 2
3 32 DE LUCA - DE LUCA 1 16:55:05,35 16:55:16,43 00:11,08 8 8 6
4 20 TROMBETTA - TROMBETTA 1 16:42:49,51 16:43:00,63 00:11,12 12 12 10
4 39 LIBERATI -X 1 16:55:54,56 16:56:05,44 00:10,88 12 12 10
4 43 MANCINI - X 1 17:09:10,72 17:09:21,60 00:10,88 12 12 10
7 40 MONACO - BOTTO 1 16:40:07,37 16:40:18,51 00:11,14 14 14 12
7 42 POTENZA - BIONDI 1 17:05:02,44 17:05:13,30 00:10,86 14 14 12
9 3 MARCELLI - MARCELLI 1 16:43:33,77 16:43:44,92 00:11,15 15 15 13
9 23 PACIARONI - CAGLINI 1 16:49:47,10 16:49:58,25 00:11,15 15 15 13

11 8 SENSI - SENSI 1 16:37:43,02 16:37:53,84 00:10,82 18 18 16
12 11 COSTANTINI - X 1 17:08:23,82 17:08:35,05 00:11,23 23 23 21
13 41 VERGHINI - SYDORENKO 1 16:44:54,95 16:45:06,21 00:11,26 26 26 24
14 29 GRETO - GRETO 1 17:09:54,03 17:10:05,32 00:11,29 29 29 27
15 9 FERDINANDI - GALLI 1 16:48:03,20 16:48:14,52 00:11,32 32 32 30
15 27 PALLINI - LUCCHETTI 1 17:13:18,10 17:13:29,42 00:11,32 32 32 30
17 38 ANSELMI _ X 1 16:46:06,83 16:46:17,49 00:10,66 34 34 32
18 18 SENIGAGLIESI - CONCONI 1 16:53:45,19 16:53:56,62 00:11,43 43 43 41
19 25 AQUILIANI - X 1 17:38:22,66 17:38:33,19 00:10,53 47 47 45
20 13 PRUGNOLI - BALDI 1 16:45:30,87 16:45:42,35 00:11,48 48 48 46
21 19 SANTARELLI - SANTARELLI 1 16:41:41,04 16:41:51,50 00:10,46 54 54 52
21 45 RUSCITO L.- X 1 17:00:40,09 17:00:51,63 00:11,54 54 54 52
23 10 MATARAZZO - MESCHINI 1 17:01:42,05 17:01:53,62 00:11,57 57 57 55
24 12 POMPILI - POMPILI 1 17:07:36,48 17:07:48,07 00:11,59 59 59 57
25 36 MARINIBALESTRA - X 1 16:46:30,44 16:46:40,83 00:10,39 61 61 59
26 44 RUSCITO A. - X 1 17:06:03,84 17:06:14,07 00:10,23 77 77 75
27 37 NEGRONI - NEGRONI 1 16:47:03,83 16:47:13,96 00:10,13 87 87 85
28 15 AVALLONE - X 1 17:20:03,75 17:20:15,66 00:11,91 91 91 89
29 22 PAOLUCCI - ANDREASSI 1 17:10:40,51 17:10:52,63 00:12,12 112 112 110
30 24 PROFILI - DI MARIA 1 17:02:54,92 17:03:07,31 00:12,39 139 139 137
31 2 AMICO - GIANNONE 1 16:50:40,10 16:50:52,75 00:12,65 165 165 163
32 26 CARLINI - ZANOBI 1 17:26:05,95 17:26:20,30 00:14,35 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   1,  14,  21,  28,  30,  31,  33,  34,  35,  47

PP10 - Montefiascone 1
T. IMPOSTO

00:11,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 23^ Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 16/17 Giugno 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 9 FERDINANDI - GALLI 1 16:48:14,52 16:48:59,52 00:45,00 0 0 0
2 16 PIRRI - CIATTI 1 16:41:12,10 16:41:57,07 00:44,97 3 3 3
3 4 DE ANGELIS - DEL GAUDIO 1 16:44:19,09 16:45:04,04 00:44,95 5 5 5
4 15 AVALLONE - X 1 17:20:15,66 17:21:00,60 00:44,94 6 6 6
5 39 LIBERATI -X 1 16:56:05,44 16:56:50,51 00:45,07 7 7 7
6 40 MONACO - BOTTO 1 16:40:18,51 16:41:03,43 00:44,92 8 8 8
7 19 SANTARELLI - SANTARELLI 1 16:41:51,50 16:42:36,59 00:45,09 9 9 9
7 23 PACIARONI - CAGLINI 1 16:49:58,25 16:50:43,16 00:44,91 9 9 9
7 42 POTENZA - BIONDI 1 17:05:13,30 17:05:58,21 00:44,91 9 9 9

10 8 SENSI - SENSI 1 16:37:53,84 16:38:38,74 00:44,90 10 10 10
11 44 RUSCITO A. - X 1 17:06:14,07 17:06:59,19 00:45,12 12 12 12
12 45 RUSCITO L.- X 1 17:00:51,63 17:01:36,50 00:44,87 13 13 13
13 12 POMPILI - POMPILI 1 17:07:48,07 17:08:32,93 00:44,86 14 14 14
13 41 VERGHINI - SYDORENKO 1 16:45:06,21 16:45:51,07 00:44,86 14 14 14
15 18 SENIGAGLIESI - CONCONI 1 16:53:56,62 16:54:41,43 00:44,81 19 19 19
16 27 PALLINI - LUCCHETTI 1 17:13:29,42 17:14:14,20 00:44,78 22 22 22
17 3 MARCELLI - MARCELLI 1 16:43:44,92 16:44:29,68 00:44,76 24 24 24
18 20 TROMBETTA - TROMBETTA 1 16:43:00,63 16:43:45,21 00:44,58 42 42 42
19 32 DE LUCA - DE LUCA 1 16:55:16,43 16:56:01,90 00:45,47 47 47 47
20 13 PRUGNOLI - BALDI 1 16:45:42,35 16:46:26,87 00:44,52 48 48 48
21 10 MATARAZZO - MESCHINI 1 17:01:53,62 17:02:38,10 00:44,48 52 52 52
22 2 AMICO - GIANNONE 1 16:50:52,75 16:51:37,04 00:44,29 71 71 71
23 43 MANCINI - X 1 17:09:21,60 17:10:05,87 00:44,27 73 73 73
24 11 COSTANTINI - X 1 17:08:35,05 17:09:20,79 00:45,74 74 74 74
25 25 AQUILIANI - X 1 17:38:33,19 17:39:19,08 00:45,89 89 89 89
26 37 NEGRONI - NEGRONI 1 16:47:13,96 16:47:59,86 00:45,90 90 90 90
27 24 PROFILI - DI MARIA 1 17:03:07,31 17:03:53,55 00:46,24 124 124 124
28 22 PAOLUCCI - ANDREASSI 1 17:10:52,63 17:11:36,01 00:43,38 162 162 162
29 26 CARLINI - ZANOBI 1 17:26:20,30 17:29:13,72 02:53,42 300 300 300
29 29 GRETO - GRETO 1 17:10:05,32 17:10:47,26 00:41,94 300 300 300
29 36 MARINIBALESTRA - X 1 16:46:40,83 16:47:39,10 00:58,27 300 300 300
29 38 ANSELMI _ X 1 16:46:17,49 16:46:53,62 00:36,13 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   1,  14,  21,  28,  30,  31,  33,  34,  35,  47

PP11 - Montefiascone 1
T. IMPOSTO

00:45,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 23^ Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 16/17 Giugno 2012

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 39 LIBERATI -X 1 16:56:50,51 16:56:56,49 00:05,98 2 2 0
2 40 MONACO - BOTTO 1 16:41:03,43 16:41:09,47 00:06,04 4 4 2
3 3 MARCELLI - MARCELLI 1 16:44:29,68 16:44:35,73 00:06,05 5 5 3
4 24 PROFILI - DI MARIA 1 17:03:53,55 17:03:59,49 00:05,94 6 6 4
5 27 PALLINI - LUCCHETTI 1 17:14:14,20 17:14:20,13 00:05,93 7 7 5
6 23 PACIARONI - CAGLINI 1 16:50:43,16 16:50:49,07 00:05,91 9 9 7
7 41 VERGHINI - SYDORENKO 1 16:45:51,07 16:45:57,17 00:06,10 10 10 8
8 25 AQUILIANI - X 1 17:39:19,08 17:39:24,96 00:05,88 12 12 10
9 44 RUSCITO A. - X 1 17:06:59,19 17:07:05,05 00:05,86 14 14 12

10 8 SENSI - SENSI 1 16:38:38,74 16:38:44,92 00:06,18 18 18 16
11 22 PAOLUCCI - ANDREASSI 1 17:11:36,01 17:11:42,21 00:06,20 20 20 18
12 37 NEGRONI - NEGRONI 1 16:47:59,86 16:48:05,65 00:05,79 21 21 19
13 4 DE ANGELIS - DEL GAUDIO 1 16:45:04,04 16:45:10,26 00:06,22 22 22 20
13 16 PIRRI - CIATTI 1 16:41:57,07 16:42:03,29 00:06,22 22 22 20
15 18 SENIGAGLIESI - CONCONI 1 16:54:41,43 16:54:47,74 00:06,31 31 31 29
16 42 POTENZA - BIONDI 1 17:05:58,21 17:06:04,53 00:06,32 32 32 30
17 19 SANTARELLI - SANTARELLI 1 16:42:36,59 16:42:42,22 00:05,63 37 37 35
18 12 POMPILI - POMPILI 1 17:08:32,93 17:08:38,50 00:05,57 43 43 41
19 9 FERDINANDI - GALLI 1 16:48:59,52 16:49:05,02 00:05,50 50 50 48
20 20 TROMBETTA - TROMBETTA 1 16:43:45,21 16:43:50,65 00:05,44 56 56 54
21 15 AVALLONE - X 1 17:21:00,60 17:21:05,88 00:05,28 72 72 70
22 10 MATARAZZO - MESCHINI 1 17:02:38,10 17:02:43,36 00:05,26 74 74 72
23 2 AMICO - GIANNONE 1 16:51:37,04 16:51:44,06 00:07,02 102 102 100
24 11 COSTANTINI - X 1 17:09:20,79 17:09:25,74 00:04,95 105 105 103
24 43 MANCINI - X 1 17:10:05,87 17:10:10,82 00:04,95 105 105 103
26 45 RUSCITO L.- X 1 17:01:36,50 17:01:41,01 00:04,51 149 149 147
27 13 PRUGNOLI - BALDI 1 16:46:26,87 16:46:31,29 00:04,42 158 158 156
28 32 DE LUCA - DE LUCA 1 16:56:01,90 16:56:09,69 00:07,79 179 179 177
29 38 ANSELMI _ X 1 16:46:53,62 16:46:57,72 00:04,10 190 190 188
30 29 GRETO - GRETO 1 17:10:47,26 17:10:55,95 00:08,69 269 269 267
31 26 CARLINI - ZANOBI 1 17:29:13,72 17:29:24,17 00:10,45 300 300 298
31 36 MARINIBALESTRA - X 1 16:47:39,10 16:47:41,21 00:02,11 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   1,  14,  21,  28,  30,  31,  33,  34,  35,  47

PP12 - Montefiascone 1
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 23^ Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 16/17 Giugno 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 38 ANSELMI _ X 1 16:52:57,25 16:53:07,26 00:10,01 1 1 0
2 20 TROMBETTA - TROMBETTA 1 16:49:42,51 16:49:52,48 00:09,97 3 3 2
3 43 MANCINI - X 1 17:15:41,16 17:15:51,12 00:09,96 4 4 3
4 27 PALLINI - LUCCHETTI 1 17:21:27,02 17:21:36,97 00:09,95 5 5 4
5 9 FERDINANDI - GALLI 1 16:56:30,04 16:56:40,11 00:10,07 7 7 6
5 10 MATARAZZO - MESCHINI 1 17:04:37,76 17:04:47,83 00:10,07 7 7 6
7 16 PIRRI - CIATTI 1 16:44:37,00 16:44:47,08 00:10,08 8 8 7
8 11 COSTANTINI - X 1 17:13:59,59 17:14:09,68 00:10,09 9 9 8
9 8 SENSI - SENSI 1 16:41:58,62 16:42:08,51 00:09,89 11 11 10

10 41 VERGHINI - SYDORENKO 1 16:50:34,85 16:50:44,98 00:10,13 13 13 12
11 40 MONACO - BOTTO 1 16:43:08,05 16:43:17,88 00:09,83 17 17 16
12 3 MARCELLI - MARCELLI 1 16:47:38,91 16:47:48,73 00:09,82 18 18 17
13 23 PACIARONI - CAGLINI 1 16:55:42,97 16:55:53,17 00:10,20 20 20 19
13 39 LIBERATI -X 1 16:59:15,09 16:59:24,89 00:09,80 20 20 19
15 25 AQUILIANI - X 1 17:42:11,11 17:42:20,87 00:09,76 24 24 23
16 13 PRUGNOLI - BALDI 1 16:51:23,37 16:51:33,11 00:09,74 26 26 25
17 19 SANTARELLI - SANTARELLI 1 16:46:11,95 16:46:22,30 00:10,35 35 35 34
18 4 DE ANGELIS - DEL GAUDIO 1 16:48:29,10 16:48:38,70 00:09,60 40 40 39
19 45 RUSCITO L.- X 1 17:16:27,49 17:16:37,04 00:09,55 45 45 44
20 12 POMPILI - POMPILI 1 17:12:51,46 17:13:01,93 00:10,47 47 47 46
21 42 POTENZA - BIONDI 1 17:14:51,82 17:15:01,33 00:09,51 49 49 48
22 18 SENIGAGLIESI - CONCONI 1 16:57:30,06 16:57:39,40 00:09,34 66 66 65
23 32 DE LUCA - DE LUCA 1 16:58:16,83 16:58:26,16 00:09,33 67 67 66
24 24 PROFILI - DI MARIA 1 17:05:30,03 17:05:39,13 00:09,10 90 90 89
25 22 PAOLUCCI - ANDREASSI 1 17:18:36,00 17:18:47,08 00:11,08 108 108 107
26 44 RUSCITO A. - X 1 17:19:30,52 17:19:39,41 00:08,89 111 111 110
27 15 AVALLONE - X 1 17:23:31,87 17:23:43,09 00:11,22 122 122 121
28 2 AMICO - GIANNONE 1 16:54:42,58 16:54:59,96 00:17,38 300 300 299
28 26 CARLINI - ZANOBI 1 17:32:05,47 17:32:19,39 00:13,92 300 300 299
28 36 MARINIBALESTRA - X 1 16:52:00,21 16:52:19,73 00:19,52 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   1,  14,  21,  28,  29,  30,  31,  33,  34,  35,  37,  47

PP13 - Montefiascone 2
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 23^ Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 16/17 Giugno 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 16 PIRRI - CIATTI 1 16:44:47,08 16:45:00,06 00:12,98 2 2 0
1 25 AQUILIANI - X 1 17:42:20,87 17:42:33,89 00:13,02 2 2 0
3 8 SENSI - SENSI 1 16:42:08,51 16:42:21,47 00:12,96 4 4 2
4 19 SANTARELLI - SANTARELLI 1 16:46:22,30 16:46:35,25 00:12,95 5 5 3
5 43 MANCINI - X 1 17:15:51,12 17:16:04,19 00:13,07 7 7 5
6 3 MARCELLI - MARCELLI 1 16:47:48,73 16:48:01,82 00:13,09 9 9 7
6 10 MATARAZZO - MESCHINI 1 17:04:47,83 17:05:00,74 00:12,91 9 9 7
8 20 TROMBETTA - TROMBETTA 1 16:49:52,48 16:50:05,58 00:13,10 10 10 8
9 23 PACIARONI - CAGLINI 1 16:55:53,17 16:56:06,06 00:12,89 11 11 9

10 11 COSTANTINI - X 1 17:14:09,68 17:14:22,56 00:12,88 12 12 10
11 4 DE ANGELIS - DEL GAUDIO 1 16:48:38,70 16:48:51,87 00:13,17 17 17 15
11 12 POMPILI - POMPILI 1 17:13:01,93 17:13:15,10 00:13,17 17 17 15
13 32 DE LUCA - DE LUCA 1 16:58:26,16 16:58:39,35 00:13,19 19 19 17
14 9 FERDINANDI - GALLI 1 16:56:40,11 16:56:53,31 00:13,20 20 20 18
14 42 POTENZA - BIONDI 1 17:15:01,33 17:15:14,53 00:13,20 20 20 18
16 41 VERGHINI - SYDORENKO 1 16:50:44,98 16:50:58,20 00:13,22 22 22 20
17 44 RUSCITO A. - X 1 17:19:39,41 17:19:52,65 00:13,24 24 24 22
18 27 PALLINI - LUCCHETTI 1 17:21:36,97 17:21:50,23 00:13,26 26 26 24
19 40 MONACO - BOTTO 1 16:43:17,88 16:43:30,50 00:12,62 38 38 36
20 15 AVALLONE - X 1 17:23:43,09 17:23:55,61 00:12,52 48 48 46
21 45 RUSCITO L.- X 1 17:16:37,04 17:16:50,59 00:13,55 55 55 53
22 39 LIBERATI -X 1 16:59:24,89 16:59:37,33 00:12,44 56 56 54
23 13 PRUGNOLI - BALDI 1 16:51:33,11 16:51:45,45 00:12,34 66 66 64
24 38 ANSELMI _ X 1 16:53:07,26 16:53:21,22 00:13,96 96 96 94
25 24 PROFILI - DI MARIA 1 17:05:39,13 17:05:53,54 00:14,41 141 141 139
26 22 PAOLUCCI - ANDREASSI 1 17:18:47,08 17:19:01,78 00:14,70 170 170 168
27 18 SENIGAGLIESI - CONCONI 1 16:57:39,40 16:57:50,28 00:10,88 212 212 210
28 2 AMICO - GIANNONE 1 16:54:59,96 16:55:18,00 00:18,04 300 300 298
28 26 CARLINI - ZANOBI 1 17:32:19,39 17:32:36,21 00:16,82 300 300 298
28 36 MARINIBALESTRA - X 1 16:52:19,73 16:52:26,03 00:06,30 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   1,  14,  21,  28,  29,  30,  31,  33,  34,  35,  37,  47

PP14 - Montefiascone 2
T. IMPOSTO

00:13,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 23^ Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 16/17 Giugno 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 16 PIRRI - CIATTI 1 16:45:00,06 16:45:11,03 00:10,97 3 3 0
2 8 SENSI - SENSI 1 16:42:21,47 16:42:32,51 00:11,04 4 4 1
3 41 VERGHINI - SYDORENKO 1 16:50:58,20 16:51:09,14 00:10,94 6 6 3
4 4 DE ANGELIS - DEL GAUDIO 1 16:48:51,87 16:49:02,97 00:11,10 10 10 7
4 42 POTENZA - BIONDI 1 17:15:14,53 17:15:25,63 00:11,10 10 10 7
6 27 PALLINI - LUCCHETTI 1 17:21:50,23 17:22:01,11 00:10,88 12 12 9
7 24 PROFILI - DI MARIA 1 17:05:53,54 17:06:04,67 00:11,13 13 13 10
8 23 PACIARONI - CAGLINI 1 16:56:06,06 16:56:17,20 00:11,14 14 14 11
9 9 FERDINANDI - GALLI 1 16:56:53,31 16:57:04,10 00:10,79 21 21 18

10 10 MATARAZZO - MESCHINI 1 17:05:00,74 17:05:11,96 00:11,22 22 22 19
11 18 SENIGAGLIESI - CONCONI 1 16:57:50,28 16:58:01,51 00:11,23 23 23 20
11 32 DE LUCA - DE LUCA 1 16:58:39,35 16:58:50,58 00:11,23 23 23 20
13 38 ANSELMI _ X 1 16:53:21,22 16:53:32,49 00:11,27 27 27 24
14 11 COSTANTINI - X 1 17:14:22,56 17:14:33,23 00:10,67 33 33 30
14 40 MONACO - BOTTO 1 16:43:30,50 16:43:41,83 00:11,33 33 33 30
16 13 PRUGNOLI - BALDI 1 16:51:45,45 16:51:56,79 00:11,34 34 34 31
17 3 MARCELLI - MARCELLI 1 16:48:01,82 16:48:12,47 00:10,65 35 35 32
18 22 PAOLUCCI - ANDREASSI 1 17:19:01,78 17:19:12,39 00:10,61 39 39 36
19 25 AQUILIANI - X 1 17:42:33,89 17:42:44,33 00:10,44 56 56 53
20 37 NEGRONI - NEGRONI 1 16:54:11,58 16:54:23,16 00:11,58 58 58 55
21 12 POMPILI - POMPILI 1 17:13:15,10 17:13:25,49 00:10,39 61 61 58
22 20 TROMBETTA - TROMBETTA 1 16:50:05,58 16:50:15,96 00:10,38 62 62 59
23 15 AVALLONE - X 1 17:23:55,61 17:24:05,91 00:10,30 70 70 67
24 19 SANTARELLI - SANTARELLI 1 16:46:35,25 16:46:45,47 00:10,22 78 78 75
25 39 LIBERATI -X 1 16:59:37,33 16:59:49,22 00:11,89 89 89 86
26 44 RUSCITO A. - X 1 17:19:52,65 17:20:04,71 00:12,06 106 106 103
27 45 RUSCITO L.- X 1 17:16:50,59 17:17:00,47 00:09,88 112 112 109
28 26 CARLINI - ZANOBI 1 17:32:36,21 17:32:49,30 00:13,09 209 209 206
29 43 MANCINI - X 1 17:16:04,19 17:16:12,37 00:08,18 282 282 279
30 29 GRETO - GRETO 1 17:18:06,83 17:18:21,43 00:14,60 300 300 297

Tempi mancanti in questa prova:   1,  2,  14,  21,  28,  30,  31,  33,  34,  35,  36,  47

PP15 - Montefiascone 2
T. IMPOSTO

00:11,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 23^ Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 16/17 Giugno 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 AMICO - GIANNONE 1 17:39:12,04 17:39:21,98 00:09,94 6 6 0
2 8 SENSI - SENSI 1 17:29:06,60 17:29:16,52 00:09,92 8 8 2
3 16 PIRRI - CIATTI 1 17:28:09,51 17:28:19,60 00:10,09 9 9 3
4 27 PALLINI - LUCCHETTI 1 17:59:25,50 17:59:35,61 00:10,11 11 11 5
4 40 MONACO - BOTTO 1 17:30:07,15 17:30:17,04 00:09,89 11 11 5
4 45 RUSCITO L.- X 1 18:05:19,95 18:05:29,84 00:09,89 11 11 5
7 23 PACIARONI - CAGLINI 1 17:35:17,12 17:35:27,00 00:09,88 12 12 6
7 37 NEGRONI - NEGRONI 1 17:33:18,06 17:33:28,18 00:10,12 12 12 6
7 43 MANCINI - X 1 17:45:31,31 17:45:41,19 00:09,88 12 12 6

10 18 SENIGAGLIESI - CONCONI 1 17:43:22,25 17:43:32,12 00:09,87 13 13 7
11 25 AQUILIANI - X 1 18:12:14,66 18:12:24,52 00:09,86 14 14 8
12 3 MARCELLI - MARCELLI 1 17:23:35,21 17:23:45,05 00:09,84 16 16 10
13 15 AVALLONE - X 1 17:57:22,46 17:57:32,63 00:10,17 17 17 11
14 13 PRUGNOLI - BALDI 1 17:32:13,85 17:32:24,03 00:10,18 18 18 12
15 9 FERDINANDI - GALLI 1 17:34:15,09 17:34:25,30 00:10,21 21 21 15
15 24 PROFILI - DI MARIA 1 17:42:16,75 17:42:26,54 00:09,79 21 21 15
17 20 TROMBETTA - TROMBETTA 1 17:27:07,08 17:27:16,86 00:09,78 22 22 16
17 41 VERGHINI - SYDORENKO 1 17:31:12,35 17:31:22,13 00:09,78 22 22 16
19 19 SANTARELLI - SANTARELLI 1 17:25:45,21 17:25:55,44 00:10,23 23 23 17
20 32 DE LUCA - DE LUCA 1 17:41:09,20 17:41:18,92 00:09,72 28 28 22
20 44 RUSCITO A. - X 1 18:08:13,20 18:08:22,92 00:09,72 28 28 22
22 4 DE ANGELIS - DEL GAUDIO 1 17:24:45,68 17:24:55,37 00:09,69 31 31 25
22 39 LIBERATI -X 1 17:40:08,28 17:40:17,97 00:09,69 31 31 25
24 11 COSTANTINI - X 1 17:48:14,79 17:48:24,27 00:09,48 52 52 46
25 10 MATARAZZO - MESCHINI 1 17:38:06,69 17:38:17,23 00:10,54 54 54 48
26 38 ANSELMI _ X 1 17:36:15,89 17:36:25,32 00:09,43 57 57 51
27 22 PAOLUCCI - ANDREASSI 1 17:50:25,30 17:50:35,89 00:10,59 59 59 53
28 12 POMPILI - POMPILI 1 17:47:05,76 17:47:16,40 00:10,64 64 64 58
29 26 CARLINI - ZANOBI 1 18:02:38,33 18:02:47,27 00:08,94 106 106 100
30 29 GRETO - GRETO 1 17:52:17,38 17:52:28,48 00:11,10 110 110 104
31 36 MARINIBALESTRA - X 1 17:37:16,93 17:37:24,50 00:07,57 243 243 237

Tempi mancanti in questa prova:   1,  14,  21,  28,  30,  31,  33,  34,  35,  42,  47

PP16 - Marino fa Mercato
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 23^ Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 16/17 Giugno 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 8 SENSI - SENSI 1 17:29:16,52 17:29:36,52 00:20,00 0 0 0
2 2 AMICO - GIANNONE 1 17:39:21,98 17:39:42,01 00:20,03 3 3 3
3 43 MANCINI - X 1 17:45:41,19 17:46:01,10 00:19,91 9 9 9
4 32 DE LUCA - DE LUCA 1 17:41:18,92 17:41:38,80 00:19,88 12 12 12
5 16 PIRRI - CIATTI 1 17:28:19,60 17:28:39,45 00:19,85 15 15 15
6 37 NEGRONI - NEGRONI 1 17:33:28,18 17:33:48,35 00:20,17 17 17 17
7 23 PACIARONI - CAGLINI 1 17:35:27,00 17:35:46,82 00:19,82 18 18 18
8 41 VERGHINI - SYDORENKO 1 17:31:22,13 17:31:42,32 00:20,19 19 19 19
9 19 SANTARELLI - SANTARELLI 1 17:25:55,44 17:26:15,23 00:19,79 21 21 21
9 20 TROMBETTA - TROMBETTA 1 17:27:16,86 17:27:37,07 00:20,21 21 21 21

11 10 MATARAZZO - MESCHINI 1 17:38:17,23 17:38:36,97 00:19,74 26 26 26
12 4 DE ANGELIS - DEL GAUDIO 1 17:24:55,37 17:25:15,07 00:19,70 30 30 30
12 27 PALLINI - LUCCHETTI 1 17:59:35,61 17:59:55,31 00:19,70 30 30 30
14 13 PRUGNOLI - BALDI 1 17:32:24,03 17:32:43,70 00:19,67 33 33 33
15 9 FERDINANDI - GALLI 1 17:34:25,30 17:34:44,96 00:19,66 34 34 34
16 11 COSTANTINI - X 1 17:48:24,27 17:48:43,91 00:19,64 36 36 36
17 25 AQUILIANI - X 1 18:12:24,52 18:12:44,13 00:19,61 39 39 39
18 18 SENIGAGLIESI - CONCONI 1 17:43:32,12 17:43:52,57 00:20,45 45 45 45
18 38 ANSELMI _ X 1 17:36:25,32 17:36:45,77 00:20,45 45 45 45
20 3 MARCELLI - MARCELLI 1 17:23:45,05 17:24:04,54 00:19,49 51 51 51
20 24 PROFILI - DI MARIA 1 17:42:26,54 17:42:47,05 00:20,51 51 51 51
22 39 LIBERATI -X 1 17:40:17,97 17:40:38,72 00:20,75 75 75 75
23 40 MONACO - BOTTO 1 17:30:17,04 17:30:36,24 00:19,20 80 80 80
24 12 POMPILI - POMPILI 1 17:47:16,40 17:47:35,20 00:18,80 120 120 120
25 44 RUSCITO A. - X 1 18:08:22,92 18:08:41,71 00:18,79 121 121 121
26 29 GRETO - GRETO 1 17:52:28,48 17:52:47,01 00:18,53 147 147 147
27 45 RUSCITO L.- X 1 18:05:29,84 18:05:47,59 00:17,75 225 225 225
28 22 PAOLUCCI - ANDREASSI 1 17:50:35,89 17:50:53,32 00:17,43 257 257 257
29 15 AVALLONE - X 1 17:57:32,63 17:57:49,53 00:16,90 300 300 300
29 26 CARLINI - ZANOBI 1 18:02:47,27 18:03:01,89 00:14,62 300 300 300
29 36 MARINIBALESTRA - X 1 17:37:24,50 17:37:35,81 00:11,31 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   1,  14,  21,  28,  30,  31,  33,  34,  35,  42,  47

PP17 - Marino fa Mercato
T. IMPOSTO

00:20,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 23^ Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 16/17 Giugno 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 10 MATARAZZO - MESCHINI 1 17:38:36,97 17:38:49,96 00:12,99 1 1 0
2 16 PIRRI - CIATTI 1 17:28:39,45 17:28:52,41 00:12,96 4 4 3
3 2 AMICO - GIANNONE 1 17:39:42,01 17:39:55,09 00:13,08 8 8 7
4 19 SANTARELLI - SANTARELLI 1 17:26:15,23 17:26:28,11 00:12,88 12 12 11
5 4 DE ANGELIS - DEL GAUDIO 1 17:25:15,07 17:25:28,22 00:13,15 15 15 14
6 8 SENSI - SENSI 1 17:29:36,52 17:29:49,36 00:12,84 16 16 15
7 41 VERGHINI - SYDORENKO 1 17:31:42,32 17:31:55,49 00:13,17 17 17 16
8 32 DE LUCA - DE LUCA 1 17:41:38,80 17:41:52,04 00:13,24 24 24 23
9 20 TROMBETTA - TROMBETTA 1 17:27:37,07 17:27:50,33 00:13,26 26 26 25

10 23 PACIARONI - CAGLINI 1 17:35:46,82 17:36:00,12 00:13,30 30 30 29
11 24 PROFILI - DI MARIA 1 17:42:47,05 17:43:00,41 00:13,36 36 36 35
12 27 PALLINI - LUCCHETTI 1 17:59:55,31 18:00:08,71 00:13,40 40 40 39
13 43 MANCINI - X 1 17:46:01,10 17:46:14,65 00:13,55 55 55 54
14 25 AQUILIANI - X 1 18:12:44,13 18:12:57,71 00:13,58 58 58 57
15 18 SENIGAGLIESI - CONCONI 1 17:43:52,57 17:44:06,18 00:13,61 61 61 60
16 3 MARCELLI - MARCELLI 1 17:24:04,54 17:24:18,18 00:13,64 64 64 63
17 9 FERDINANDI - GALLI 1 17:34:44,96 17:34:58,66 00:13,70 70 70 69
18 39 LIBERATI -X 1 17:40:38,72 17:40:52,44 00:13,72 72 72 71
19 37 NEGRONI - NEGRONI 1 17:33:48,35 17:34:02,14 00:13,79 79 79 78
19 40 MONACO - BOTTO 1 17:30:36,24 17:30:50,03 00:13,79 79 79 78
21 11 COSTANTINI - X 1 17:48:43,91 17:48:57,93 00:14,02 102 102 101
22 12 POMPILI - POMPILI 1 17:47:35,20 17:47:49,38 00:14,18 118 118 117
23 26 CARLINI - ZANOBI 1 18:03:01,89 18:03:13,56 00:11,67 133 133 132
24 38 ANSELMI _ X 1 17:36:45,77 17:37:00,32 00:14,55 155 155 154
25 36 MARINIBALESTRA - X 1 17:37:35,81 17:37:46,97 00:11,16 184 184 183
26 15 AVALLONE - X 1 17:57:49,53 17:58:04,48 00:14,95 195 195 194
27 44 RUSCITO A. - X 1 18:08:41,71 18:08:56,95 00:15,24 224 224 223
28 29 GRETO - GRETO 1 17:52:47,01 17:53:02,97 00:15,96 296 296 295
29 13 PRUGNOLI - BALDI 1 17:32:43,70 17:32:59,85 00:16,15 300 300 299
29 22 PAOLUCCI - ANDREASSI 1 17:50:53,32 17:51:09,46 00:16,14 300 300 299
29 45 RUSCITO L.- X 1 18:05:47,59 18:06:04,83 00:17,24 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   1,  14,  21,  28,  30,  31,  33,  34,  35,  42,  47

PP18 - Marino fa Mercato
T. IMPOSTO

00:13,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


